
GN.6845.1.218.2016

UM.50?185.2CI16

zARzĄDzENzE nl/MÍ.:łf.ą.Ĺ.š.:J'/2018
PREZYDIŠNTA MIĄSTČ GLIWICE
z dnia

w sprawie uchylenia zarządzenia nr PM-3068/2016 Prezydenta Miasta Gliwice z dnia
12 lipca 2016 r. w sprawie wydzierżawienia nieruchomości stanowiącej własność miasta
Gliwice, położonej w Gliwicach przy ul. Związkowej.
Na podstawie art. 26 ust. 4, art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z 2016 r., poz. 446), art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1
i art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 0 gospodarce nieruchomościami
(t.j. Dz.U. z 2015 r., poz. 1774, z póżn. zm.)

zarządza się, co następuje:

§ 1. Uchylić zarządzenie Prezydenta Miasta Gliwice nr PM-3068/2016 z dnia
12 lipca 2016 r. w sprawie wydzierżawienia nieruchomości obejmującej część działki
nr 21 o pow. 150 mz (pow. całkowita 636,00 mz), stanowiącej własność miasta
Gliwice, położonej w Gliwicach przy ul. Związkowej, zapisanej w księdze wieczystej
nr GL1G/00033269/0, z przeznaczeniem terenu na cele magazynowo-składowe.

§ 2. Niniejsze zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzyć kierownikowi Referatu Zarządzania

Nieruchomościami Wydziału Gospodarki Nieruchomościami.
§ 4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzyć naczelnikowi Wydziału Gospodarki

Nieruchomościami.
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

R ` RAWNY ‹¿,,,_,,¿,,,._, M.
P ` ruszkowsklkirms Pci. wz-.'.1!:»-'B1

Åi_0i.1øßí='


